Prefeitura de .r

angua

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Tianguá, MACIEL
MANOEL FARIAS DA SALVA, no uso de suas atribuições legais e considerando
tudo o que consta deste Processo Administrativo, vem emitir a presente Declaração
de Dispensa de Licitação, fundamentada no art. 75, incisa 11, da Lei 14,133/21, para
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA A ELABORAÇÃO DO LAUDO. DE
VISTORIA DE ENGENHARIA, ACESSIBILIDADE E CONFORTO DO ESTÁDIO
DE FUTEBOL ''TANCREDÃO'' CONFORME DIRETRIZES DA FCF E CBF
VISANDO 0 CAMPEONATO CEARENSE 2021-2023, em favor do Sr. OSh/IAR
DELBONIJUNIOR. inscrito no CPF: 003.036.688-73, sediado à Rua Antonele
Bezerra. 49 / 900. Meireles - Fortaleza-CE. CEP: 60.160-070, Telefone: 1851 99171-

de R$ 14.500,00
Bezerra. 49 / 9QU. Meireles - Fortaleza-t-E. t.;Lp: bu.ibu-u/u
4349. E-mail:estbrasllia(@yahoo.com.br, cujo valor global é
(Quafome m// e qufnhenfos reais). Assim, vêm comunicar O Exma. Sra. Secretária
de Juventude. Exporte e Lazer do Município de Tianguá'CE. sobre todo o teor da
presente declaração, a fim de que se proceda: caso concorde, a devida contratação
e ordem de empenho

cujo

Tianguá/CE, 02 de Setembro de 2021

:ÁRIAS DA SILVO\MACIEL M
Município de Tianguá/CEAgente de Contfatai

A' Nloiscs Nloit;
CNPJ: 07.73i

785 -- Ncilê Plácido - CEP: 62.327-333 - 1'ianguá - Cear\ - www.tiangua.ce.gov.br
.178/0001-20 - CGI': l)fi.92t).167-1 - 1;onc/Fax: (E{8j13671-2288/ 3671-2881;